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W odpowiedzi na interpelację nr 177/2019 w sprawie obniżenia krawężników na 

drogach rowerowych i przejściach dla pieszych we wskazanych lokalizacjach przedkładam 

następujące informacje: 

 uskok przy al. Niepodległości zostanie zlikwidowany w ramach bieżącego utrzymania 

ulic miasta Rzeszowa, 

 obniżenie krawężnika na wysepce przy ul. Lubelskiej zostanie wykonane w ramach 

bieżącego utrzymania ulic miasta Rzeszowa, 

 uskok przy ścieżce rowerowej w ciągu al. Batalionów Chłopskich zostanie zlecony do 

usunięcia w ramach bieżącego utrzymania ulic miasta Rzeszowa, 

 al. Wyzwolenia na odcinku od ul. Lubelskiej do al. Okulickiego w chwili obecnej 

obowiązuje okres rękojmi na wykonanym zadaniu. Regulacja krawężnika we wskazanej 

lokalizacji możliwa będzie po wygaśnięciu okresu rękojmi, 

 podniesiony krawężnik w ciągu ul. Krakowskiej zostanie obniżony w ramach bieżącego 

utrzymania ulic miasta Rzeszowa, 

 obniżenie krawężnika w ciągu ul. Anny German zostanie wykonane w ramach 

bieżącego utrzymania ulic miasta Rzeszowa, 

 krawężnik położony na zjeździe na Bulwary przy ul. Hetmańskiej znajduje się poza 

pasem drogowym. Miejski Zarząd Dróg w Rzeszowie wystąpił z prośbą do właściciela 

terenu – Lidl Polska  Sp. z o.o. w sprawie obniżenia krawężnika przy przejściu dla 

pieszych na działce nr 1758/1 obr 207, 

 krawężnik zlokalizowany na dojeździe do miasteczka ruchu drogowego nie zostanie 

obniżony, ponieważ znajduje się przy chodniku, gdzie nie ma wyznaczonej ścieżki 

rowerowej oraz przejścia dla pieszych, 

 podniesiony krawężnik znajdujący się na wysepce w ciągu ul. Hetmańskiej zostanie 

obniżony w ramach bieżącego utrzymania ulic miasta Rzeszowa, 

 

 



 podniesiony krawężnik przy ul. Żeglarskiej znajduje się na terenie prywatnym. Miejski 

Zarząd Dróg w Rzeszowie wystąpił z prośbą do właściciela terenu – Pratt&Whitney 

Rzeszów S.A w sprawie obniżenia krawężnika znajdującego się przy wjeździe na 

parking na działce nr 1774/1 obr 207, 

 krawężnik położony w ciągu ul. Krakowskiej na wysokości budynku nr 14 zostanie 

obniżony w ramach bieżącego utrzymania ulic miasta Rzeszowa, 

 krawężnik w ciągu al. Armii Krajowej zostanie zlikwidowany, a kostka brukowa 

zostanie zastąpiona nawierzchnią asfaltową, 

 krawężnik przy moście Narutowicza nie zostanie obniżony, ponieważ ścieżka 

rowerowa kończy się na chodniku, na którym nie ma wyznaczonej ścieżki rowerowej. 
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